
Položka 

č.
Popis položky Množství Jednotka

Cena za jednotku 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

1

Fáze I.

 - provedení okótovaného zákresu zaměření skutečných rozměrů prostoru 

stávající střechy;

- zpracování dokumentace pro ohlášení rekonstrukce střechy garáže 

objektu, která bude zpracována v rozsahu platné legislativy na území 

České republiky, nejméně však v rozsahu definovaném Sazebníkem pro 

navrhování orientačních nabídkových cen projekčních prací a inženýrských 

činností UNIKA 2019

1 kmpl. 0 Kč

2

Fáze II.  

- zpracování dokumentace pro provedení rekonstrukce střechy garáže 

objektu, jež bude zároveň sloužit jako dokumentace pro výběr dodavatele 

této rekonstrukce;

- zpracování dokumentace pro provedení stavby, jež bude zpracována v 

rozsahu platné legislativy na území České republiky, nejméně však v 

rozsahu definovaném Sazebníkem pro navrhování orientačních 

nabídkových cen projekčních prací a inženýrských činností UNIKA 2019

1 kmpl. 0 Kč

3

Fáze III.  

- zpracování dokumentace skutečného provedení stavby na základě 

objednatelem předaného ručního (červeného) zákresu změn do 

dokumentace pro provedení stavby, která bude zpracována v rozsahu 

dokumentace pro provedení stavby, specifikované ve druhé fázi s tím, že 

bude tato dokumentace obsahovat všechny změny, které budou zakresleny 

do předávaného podkladu dokumentace pro provedení stavby

1 kmpl. 0 Kč

4 Fáze IV. 

- výkon činnosti autorského dozoru po dobu realizace rekonstrukce
64 hod. 0 Kč

Cena celkem bez DPH 0 Kč

Sazba DPH % 0 Kč
Cena celkem s DPH 0 Kč

IČO:

Název firmy:

Jméno osoby oprávnené jednat za dodavatele:

Sídlo:

Uchazeč vyplní všechna zlutá pole

Příloha č. 2.1 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - Vinohradská 12 (1. část)


